



СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА ИНТЕРНЕ БОЛЕСТИ ВРЊАЧКА БАЊА
Ул. Oсмог Марта 12, Врњачка Бања
ПИБ: 105370087, МБ.: 17689134 
E-mail: bolnicavb@gmail.com,  tanja.milacic.bolnicavb@gmail.com
Број набавке:  1/22
Дана: 28.01.2022 год.

                                                                                                               

Назив понуђача: _______________________________________________
Адреса, тел: ____________________________________________________
 ПИБ, МБ ________________________________________________________
 Текући рачун___________________________________________________
  e-mail __________________________________________________________
  Особа за контакт ________________________________________________

ПРЕДМЕТ: Образац понуде за партије:
                   Партија  I- Медицински  материјал-шприц PVC, игла гума и пластикa
                   Партија II- Завојни материјал
                                Партија III- Дезинфекциона средства
                                Партија IV- Дезинфекциона средства за кожу







       Партија I- Медицински  материјал-шприц PVC, игла гума и пластикa
	Ред.
број
	Назив санитетског
    и медицинског 
       потрошног 
       материјала
	Јед.
мере
	Количина
	Цена по 
јед.мере
	Вредност
	Произвођач
	Напомена

	  1.
	            2.
	     3.
	     4.
	      5.
	       6.
	        7.
	       8.

	1.
	Špric PVC 2ml
	ком
	5000
	
	
	
	

	2.
	Spric PVC 5ml
	ком
	5000
	
	
	
	

	3.
	Spric PVC 10ml
	ком
	6800
	
	
	
	

	4.
	Spric PVC 20ml
	ком
	8000
	
	
	
	

	5.
	Igla PVC  0,45mm
	ком
	3000
	
	
	
	

	6.
	Igla PVC 0,9mm
	ком
	7000
	
	
	
	

	7.
	Igla PVC 0,8 mm
	ком
	11000
	
	
	
	

	8.
	Igla PVC 1,2mm
	ком
	6000
	
	
	
	

	9.
	Insulinsku špric sa iglom 1x1
	ком
	2000
	
	
	
	

	10.
	Sistem za infuziju 
	ком
	5000
	
	
	
	

	11.
	I.V. kanila
	ком
	3000
	
	
	
	

	12.
	Urin kateteri 
	ком
	350
	
	
	
	

	13.
	Kese za urin, 2l, sterilne
	ком
	500
	
	
	
	

	14.
	PVC rukavice а100 коm
	пак
	100
	
	
	
	

	15.
	Drvene špatule a100 koma
	пак
	3
	
	
	
	

	16.
	Flaster na pamučnom platnu 5cmx5m,  težina pamuka 125 grama/m2, težina lepka 100 grama/m2,  lepak nanesen  tačkasto-dot metodom-neravnomerno, dostaviti uzorak  I test  report  proizvođača  u skladu sa standardom B.P. 1993
	ком
	600
	
	
	
	

	17.
	Infuzioni  set   luter  slip, dužina creva  min 190 cm sa Y konektorom, sa filterom  veličine ϕ11.3, sa regulatorom protoka, sa iglom
	ком
	100
	
	
	
	

	18.
	Sistem za transfuziju
	ком
	      300
	
	
	
	

	19.
	Nazalni oxigen set
	ком
	       300
	
	
	
	

	20.
	Maska za oksigenaciju
	ком
	       50
	
	
	
	

	21.
	Aspiracioni kateter
	kom
	       20
	
	
	
	

	
	Укупна вредност  без 
ПДВ-а:
	
	
	
	
	
	

	
	Укупна вредност са
ПДВ-ом:
	
	
	
	
	
	


Рок испоруке и начин испоруке: сукцесивно по потреби наручиоца 3 дана по захтеву  наручиоца
 Место испоруке: F-co магацин купца
Рок плаћања:најкасније ________ дана од дана пријема  фактуре ( не краћи од 60 дана).                                                                                                                
Понуду доставити најкасније до 07.02.2022 год до 13:00 часова.
 НАПОМЕНА - Изабрани понуђач уз предмет набавке доставља и сертификат анализе.     
                                                                                                   М.  П.                                          
                                                                                                                                                                 _____________________
                                                                                                                                                         (потпис овлашћеног лица понуђача)

Партија II- Завојни материјал
	Ред.
број
	Назив санитетског
    и медицинског 
       потрошног 
       материјала
	Јед.
мере
	Количина
	Цена по 
јед.мере
	Вредност
	Произвођач
	Напомена

	  1.
	            2.
	     3.
	     4.
	      5.
	       6.
	        7.
	       8.

	1.
	Kaliko zavoj 5cmx5m Pamuk 100%, utkani rub, gustina tkanja 14/10 Ph JUG IVu pojedinačnom celofanskom pakovanju, dostaviti sertifikat proizvođača  i uzorak, CE znak
	ком
	100
	
	
	
	

	2.
	Kaliko zavoj 8cmx5m Pamuk 100%, utkani rub, gustina tkanja 14/10 Ph JUG IV u pojedinačnom celofanskom pakovanju, dostaviti  sertifikat  proizvođača  i uzorak, CE znak
	ком
	200
	
	
	
	

	3.
	Kaliko zavoj 10cmx5m Pamuk 100%, utkani rub,  gustina tkanja 14/10 Ph JUG IV u pojedinačnom celofanskom pakovanju, dostaviti  sertifikat  proizvođača  i uzorak, CE znak
	ком
	200
	
	
	
	

	4.
	Vata sanitetska 1x1kg ph Jug IV
	пак
	100
	
	
	
	

	5.
	Vata papirna 1x1kg
	пак
	40
	
	
	
	

	6.
	Gaza hidrofilna nesterilna (17 niti) 80x100m ph Jug IV
	пак
	15
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Укупна вредност без
 ПДЦ-а:
	
	
	
	
	
	

	
	Укупна вредност са
 ПДВ-ом:
	
	
	
	
	
	



Рок испоруке и начин испоруке: сукцесивно по потреби наручиоца 3 дана по захтеву наручиоца
Место испоруке: F-co магацин купца
Рок плаћања:најкасније ________ дана од дана пријема фактуре (не краћи 60 дана).

  Понуду доставити најкасније до 07.02.2022 год до 13:00 часова                                                                                                                                                           
                                                                                                                                   
 НАПОМЕНА - Изабрани понуђач уз предмет набавке доставља и сертификат анализе.     
                           

                                                                                                                           М.  П.                                 

                                                                                                                                                                                       _____________________
                                                                                                                                                                               (потпис овлашћеног лица понуђача)







          Партија III- Дезинфекциона средства
	Ред.
број
	          Назив санитетског
и медицинског 
   потрошног 
  материјала
	Јед.
мере
	Количина
	Цена по 
јед.мере
	Вредност
	Произвођач
	Напомена

	  1.
	            2.
	     3.
	     4.
	      5.
	       6.
	        7.
	       8.

	1.
	Мedicinsko sredstvo za pranje  i dezinfekciju  instrumenata  i medicinske opreme  uključujući  i endoskope, koncetrat na bazi 5,25gr o-benzil-p-hlorfenola, o-fenil-fenola 1,00 gr, pomoćna sredstva  prečišćene vode  (baktericid, fungicid, mikobaktericid, tuberkulocid, virucid EN  13727, EN 13697/2015, EN 13624, EN 14348, EN 14426, test  na HIV, HBV, HCV, EMS, a 1 litara
	ком
	2
	
	
	
	

	2.
	Аsepsol 1х1L 5%
	ком
	80
	
	
	
	

	3.
	Sredstvo za higijensku I hir. dezinfekciju ruku na bazi (Etanol 73%  I ofenilfenola 0,2%), sredstvo za zaštitu kože, ph neutralan, bez aldehida. Ponuđeno dobro mora da ispunjava  EN 1500 
	ком
	100
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Укупна вредност без  ПДВ-а:
	
	
	
	
	
	

	
	Укупна вредност са  ПДВ-ом:
	
	
	
	
	
	



Рок испоруке и начин испоруке: сукцесивно по потреби наручиоца 3 дана по захтеву наручиоца
Место испоруке: F-co магацин купца
Рок плаћања:најкасније ________ дана од дана пријема фактуре (не краћи од 60 дана).

Понуду доставити најкасније до 07.02.2022 год до 13:00 часова
                                                                                             
 НАПОМЕНА - Изабрани понуђач уз предмет набавке доставља и сертификат анализе.     

                                                                                 М.П.                                                                                         _____________________
                                                                                                                                                                           (потпис овлашћеног лица понуђача)


                


             Партија IV- Дезинфекциона средства за кожу
	Ред.
број
	Назив санитетског
    и медицинског 
       потрошног 
       материјала
	Јед.
мере
	Количина
	Цена по 
јед.мере
	Вредност
	Произвођач
	Напомена

	  1.
	            2.
	     3.
	     4.
	      5.
	       6.
	        7.
	       8.

	1.
	Medicinski benzin 1x1L Ph  EUR
	ком
	3
	
	
	
	

	2.
	Hidrogen 30% 1x1L (farmaceutski) Ph EUR
	ком
	20
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Укупна вредност 
без ПДВ-а:
	
	
	
	
	
	

	
	Укупна вредност са
ПДВ-ом:
	
	
	
	
	
	


Рок испоруке и начин испоруке: сукцесивно по потреби наручиоца 3 дана по захтеву нарчиоца
Место испоруке: F-co магацин купца
Рок плаћања:најкасније ________ дана од дана пријема фактуре ( не краћи од 60 дана)           
       
Понуду доставити најкасније до 07.02.2022 год до 13:00 часова.
                                                                                                      
 НАПОМЕНА - Изабрани понуђач уз предмет набавке доставља и сертификат анализе.  За фармацеутске супстанце мора бити достављен 
                         сертификат анализе од акредитоване лабораторије и анализа произвођача   са именом и презименом одговорног 
                         фармацеута  за пуштање серије у промет-QA/QP,   као и дозвола за промет фармацеутских супстанци.

                                                                                                                         М.  П.                                
                                                                                                                                                                         ______________________
                                                                                                                                                                  (потпис овлашћеног лица понуђача)





Напомена: За сваку ставку из партије достaвити Решење Агенције за лекове и медицинска средства.
                      Важећу дозволу за обављањеделатности: Решење Министарства здравља Републике Србије
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